香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ELEGANCE OPTICAL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
高雅光學國際集團有限公司

（股份代號：907）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

自願性公告

業務最新消息

本公告由高雅光學國際集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願
發佈，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團近期業務發展的資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團的一家全資附屬公司東創新投發展
有限公司（「東創新投」）已於香港註冊成立。東創新投擬(i)主要從事（其中包括）酒類及食
品調味料相關業務的發展及銷售及(ii)於國內成立不同子公司，分別開展酒類、眼鏡及黃
金珠寶相關業務。本公司認為，該等發展有望擴大業務規模及經營以及其潛在的業務多
元化。

本公司一直積極探索新商機及可能，務求為股東帶來更高回報。本集團根據香港聯合交
易所有限公司證券上市規則（如適用）要求適時就本集團發展作出公告。

承董事會命
高雅光學國際集團有限公司

主席兼執行董事
朱國華

香港，二零二五年四月十五日

於本公告日期，執行董事為朱國華女士及顧建國先生；非執行董事為林永耀先生，而獨
立非執行董事為陳志偉先生、羅家明先生及黎碧芝女士。

本公告載有反映本公司對未來或未來事件的信念、計劃或期望的前瞻性陳述。此等陳述
基於多項假設、當前估算及預測作出，存在風險、不確定因素或其他可能未受控制的因素，
或有別於實際結果。此等陳述的內容不得亦不應被視為對未來的任何保證或陳述，亦不
應被視為其他方面的陳述或保證而加以依賴。本公司及其董事、高級職員、員工、代理人、
聯屬人士、顧問或代表概不會就更新此等陳述，或在未來事件或發展中依循此等陳述行事，
或提供有關此等陳述的補充資料或更正任何不準確之處承擔任何責任。